
 Etapa:   2 Cabra - Cabra 16/09/2023

Clasificación Rápida

Media:Kms: Media de la Vuelta:  97,400 38,254 Kms/h 36,461 Kms/h

Etapa

GONCHAROV, Vladimir181  1 FOR 2:32:46

DEL OJO FERNANDEZ, Joel121  2 ELE +43

ROCA TRIES, Albert144  3 TOR +43

REGADA HIERRO, Adriá 95  4 TER +43

GAMUNDI ADROVER, Joan 73  5 SAX +43

PERICAS CAPDEVILLA, Adria141  6 TOR +43

CHAZARRA SÁNCHEZ, Pablo 64  7 ESE +43

ABRIL MICHILOT, Alejandro136  8 VAL +43

ARIAS ALVAREZ, Antonio131  9 VAL +43

LÓPEZ DÍAZ, Luis133 10 VAL +43

CEDEÑO GUTIÉRREZ, José Antonio102 11 TRE +43

MARTIN GAMONALES, Raul175 12 GUI +43

LLOVERAS FLORES, Marc 93 13 TER +43

BALLESTEROS HERNÁNDEZ, Pol 97 14 TER +43

HERNANDEZ IZQUIERDO, Rodrigo173 15 GUI +43

Regularidad Etapa

GONCHAROV, Vladimir181  1 FOR 25

DEL OJO FERNANDEZ, Joel121  2 ELE 20

ROCA TRIES, Albert144  3 TOR 16

REGADA HIERRO, Adriá 95  4 TER 14

GAMUNDI ADROVER, Joan 73  5 SAX 12

Equipos de la Etapa

VALVERDE TEAM - RICARDO  1 VAL 7:40:27

TERRASA CICLISME CLUB  2 TER m.t.

ELECTROMERCANTIL GR100  3 ELE m.t.

TEAM TORRENT  4 TOR m.t.

MAGUISA GUIJUELO  5 GUI m.t.

General de la Montaña

GAMUNDI ADROVER, Joan 73  1 SAX 16

PERICAS CAPDEVILLA, Adria141  2 TOR 13

LAJARIN ROJAS, Luis Alberto132  3 VAL 11

1º año

PERICAS CAPDEVILLA, Adria141  1 TOR

General Individual

GAMUNDI ADROVER, Joan 73  1 SAX 4:51:16

REGADA HIERRO, Adriá 95  2 TER m.t.

PERICAS CAPDEVILLA, Adria141  3 TOR m.t.

ABRIL MICHILOT, Alejandro136  4 VAL +02

MARTIN GAMONALES, Raul175  5 GUI +02

GALLEGO GUIJARRO, Alberto123  6 ELE +02

BALLESTEROS HERNÁNDEZ, Pol 97  7 TER +06

SÁNCHEZ MORÁN, Juan  1  8 TGS +06

GONCHAROV, Vladimir181  9 FOR +08

LAJARIN ROJAS, Luis Alberto132 10 VAL +10

FIGULS SELLARES, Jaume 94 11 TER +25

PAREDES GARRIDO, Alejandro 42 12 TAL +47

LÓPEZ DÍAZ, Luis133 13 VAL +53

ORTEGA MONTES, Sergio184 14 FOR +55

ALVAREZ ALABARCE, Francisco  6 15 TGS +56

General Equipos

TERRASA CICLISME CLUB  1 TER 14:34:19

VALVERDE TEAM - RICARDO  2 VAL +34

TEAM GRUPO SERMAN  3 TGS +02:28

TEAM TORRENT  4 TOR +03:27

ELECTROMERCANTIL GR100  5 ELE +03:35

General Regularidad

GAMUNDI ADROVER, Joan 73  1 SAX 37

REGADA HIERRO, Adriá 95  2 TER 30

PERICAS CAPDEVILLA, Adria141  3 TOR 30

GONCHAROV, Vladimir181  4 FOR 29

ABRIL MICHILOT, Alejandro136  5 VAL 22

Gen. Metas Volantes

GONCHAROV, Vladimir181  1 FOR 9

PARETA SALA, Roger143  2 TOR 3

HERMOSA SANCHEZ, Juan 51  3 CAL 2

1º Andaluz general

GALLEGO GUIJARRO, Alberto123  1 ELE



CorredorDorsal EquipoPto.

16/09/2023Cabra - Cabra Media: Km/h

Tiempo

38,254Kms.   97,400

Clasificación de la etapa

Cat.Nac.
CoureurDoss. EquipeRang TempCat.Nat.

GONCHAROV, Vladimir1811 MADERAS FORÉS- HIPER 2:32:46JUNESP    1
+43DEL OJO FERNANDEZ, Joel1212 ELECTROMERCANTIL GR100 2:33:29JUNESP    2
+43ROCA TRIES, Albert1443 TEAM TORRENT 2:33:29JUNESP    3
+43REGADA HIERRO, Adriá 954 TERRASA CICLISME CLUB 2:33:29JUNESP    4
+43GAMUNDI ADROVER, Joan 735 SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI 2:33:29JUNESP    5
+43PERICAS CAPDEVILLA, Adria1416 TEAM TORRENT 2:33:291º JUNESP    6
+43CHAZARRA SÁNCHEZ, Pablo 647 ESETEC - SALAZONES RICARDO 2:33:291º JUNESP    7
+43ABRIL MICHILOT, Alejandro1368 VALVERDE TEAM - RICARDO 2:33:29JUNESP    8
+43ARIAS ALVAREZ, Antonio1319 VALVERDE TEAM - RICARDO 2:33:29JUNESP    9
+43LÓPEZ DÍAZ, Luis13310 VALVERDE TEAM - RICARDO 2:33:29JUNESP   10
+43CEDEÑO GUTIÉRREZ, José10211 TREBUJENA - ACADEMIA JUANJO 2:33:291º JUNESP   11
+43MARTIN GAMONALES, Raul17512 MAGUISA GUIJUELO 2:33:291º JUNESP   12
+43LLOVERAS FLORES, Marc 9313 TERRASA CICLISME CLUB 2:33:29JUNESP   13
+43BALLESTEROS HERNÁNDEZ, Pol 9714 TERRASA CICLISME CLUB 2:33:291º JUNESP   14
+43HERNANDEZ IZQUIERDO, Rodrigo17315 MAGUISA GUIJUELO 2:33:29JUNESP   15
+43FERNANDEZ MARIN, Francisco12216 ELECTROMERCANTIL GR100 2:33:29JUNESP   16
+43DIAZ GAVILAN, Victor  217 TEAM GRUPO SERMAN 2:33:291º JUNESP   17
+43FIGULS SELLARES, Jaume 9418 TERRASA CICLISME CLUB 2:33:29JUNESP   18
+43PAREDES GARRIDO, Alejandro 4219 CIUDAD DE TALAVERA 2:33:291º JUNESP   19
+43LAJARIN ROJAS, Luis Alberto13220 VALVERDE TEAM - RICARDO 2:33:291º JUNESP   20
+43ORTEGA MONTES, Sergio18421 MADERAS FORÉS- HIPER 2:33:291º JUNESP   21
+43HERMOSA SANCHEZ, Juan 5122 RECAMBIOS CALLEJO 2:33:29JUNESP   22
+43MARTIN SAN FACUNDO, Iker12723 ELECTROMERCANTIL GR100 2:33:29JUNESP   23
+43GALLEGO GUIJARRO, Alberto12324 ELECTROMERCANTIL GR100 2:33:291º JUNESP   24
+43ORTEGA LUZ, Adrian16425 BONILLO TEAM 2:33:291º JUNESP   25
+43GOMEZ RUIZ, Alvaro 4126 CIUDAD DE TALAVERA 2:33:29JUNESP   26
+43SÁNCHEZ MORÁN, Juan  127 TEAM GRUPO SERMAN 2:33:291º JUNESP   27
+43CASARES HERVIAS, Gonzalo13428 VALVERDE TEAM - RICARDO 2:33:291º JUNESP   28
+43NAVAS PAREDES, Kevin Elian11529 PINDAL - CAJA RURAL DE 2:33:29JUNESP   29
+43ALONSO CONDE, Iker 8130 VOLVO ARREGUI 2:33:29JUNESP   30
+43BERMEJO COBOS, Mario17131 MAGUISA GUIJUELO 2:33:291º JUNESP   31
+43SUAREZ MEDINA, Jose Carlos 6132 ESETEC - SALAZONES RICARDO 2:33:29JUNESP   32
+43JIMENEZ ANTEQUERA, Tomas 3133 FENAVIN TURISMO CIUDAD REAL 2:33:29JUNESP   33
+43SANCHIDRIAN, Fernando11634 PINDAL - CAJA RURAL DE 2:33:29JUNESP   34
+43ALVAREZ ALABARCE, Francisco  635 TEAM GRUPO SERMAN 2:33:29JUNESP   35
+43MONSERRATE OLIVER, Sergi 9236 TERRASA CICLISME CLUB 2:33:29JUNESP   36
+43GARCÍA AYALA, Samuel10337 TREBUJENA - ACADEMIA JUANJO 2:33:291º JUNESP   37
+43OLVERA REYES, Lucas14538 TEAM TORRENT 2:33:29JUNESP   38
+43SANCHEZ ORTIZ, Jaime12539 ELECTROMERCANTIL GR100 2:33:29JUNESP   39
+43LÓPEZ RODRÍGUEZ, Juan José13540 VALVERDE TEAM - RICARDO 2:33:291º JUNESP   40
+43ALONSO GALAN, Samuel 5441 RECAMBIOS CALLEJO 2:33:291º JUNESP   41
+43FORCA CEMEÑO, Ruben20242 VALVERDE TEAM - RICARDO 2:33:29JUNESP   42
+43HERNANDEZ GOMEZ, Raul 4343 CIUDAD DE TALAVERA 2:33:29JUNESP   43
+53MARTINEZ VILLEN, Juan Jose  444 TEAM GRUPO SERMAN 2:33:39JUNESP   44
+54PARETA SALA, Roger14345 TEAM TORRENT 2:33:40JUNESP   45

+01:13PRATS ESTADES, Ferran20346 SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI 2:33:591º JUNESP   46
+01:13UÑA FONTANILLAS, Daniel 5347 RECAMBIOS CALLEJO 2:33:59JUNESP   47
+01:20FARRES RICART, Aleix14248 TEAM TORRENT 2:34:06JUNESP   48
+01:22SÁNCHEZ ABADD, Marco20549 RECAMBIOS CALLEJO 2:34:081º JUNESP   49
+01:30MAJARON CACITTI, Tomas 7550 SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI 2:34:161º JUNESP   50
+01:32GONZALEZ MESA, Adrian18651 MADERAS FORÉS- HIPER 2:34:18JUNESP   51
+02:40VILLALVA GALVEZ, Marc18352 MADERAS FORÉS- HIPER 2:35:261º JUNESP   52



CorredorDorsal EquipoPto.

16/09/2023Cabra - Cabra Media: Km/h

Tiempo

38,254Kms.   97,400

Clasificación de la etapa

Cat.Nac.
CoureurDoss. EquipeRang TempCat.Nat.

+04:57MIR RECIO, Marti 7253 SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI 2:37:431º JUNESP   53
+04:57VERDU VILANOVA, Gorka 7754 SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI 2:37:43JUNESP   54
+04:58NAHARRO DELICADO, Daniel 3555 FENAVIN TURISMO CIUDAD REAL 2:37:44JUNESP   55

DELGADO CASTELLANO, Angel  3ABN TEAM GRUPO SERMANJUNESP
ESPEJO GIL, Alejandro  5ABN TEAM GRUPO SERMANJUNESP
TERNERO LAGUNA, Javier  7ABN TEAM GRUPO SERMANJUNESP
PEÑAS SANCHEZ, Manuel201ABN TEAM GRUPO SERMANJUNESP
SEVILLA UCEDA, Jaime 33ABN FENAVIN TURISMO CIUDJUN101
GOMEZ CUESTA, Daniel 34ABN FENAVIN TURISMO CIUD1º JUNESP
BORREL PEREZ, Jaime 44ABN CIUDAD DE TALAVERA1º JUNESP
MARTIN NEGRO, Jairo 52ABN RECAMBIOS CALLEJOJUNESP
CALZADA, Alfredo 55ABN RECAMBIOS CALLEJO1º JUNESP
LÓPEZ CREGO, Daniel 56ABN RECAMBIOS CALLEJO1º JUNESP
PRIETO CHAMORRO, Kevin 57ABN RECAMBIOS CALLEJO1º JUNESP
GONZÁLEZ SÁEZ, Ruben 65ABN ESETEC - SALAZONES RJUNESP
CONESA TOVAR, Juan 66ABN ESETEC - SALAZONES R1º JUNESP
MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Alberto 67ABN ESETEC - SALAZONES RJUNESP
JONES, Kyle 71ABN SAXUN - EXTRUSAX - PJUNESP
GARCIA NAVARRO, Daniel 74ABN SAXUN - EXTRUSAX - P1º JUNESP
FAJARDO TOLEDO, Alex 76ABN SAXUN - EXTRUSAX - PJUNESP
ANDRES PAREJA, Eleder 82ABN VOLVO ARREGUIJUNESP
VILCHES HERRERO, Daniel 83ABN VOLVO ARREGUIJUNESP
ZARZUELA VALCARCEL, Javier 84ABN VOLVO ARREGUIJUNESP
BARRIONUEVO ROMERO, Jesus 85ABN VOLVO ARREGUI1º JUNESP
MORA VIUDEZ, Gerard 91ABN TERRASA CICLISME CLU1º JUNESP
ANDRADES CAMPOS, Antonio101ABN TREBUJENA - ACADEMIAJUNESP
RODRÍGUEZ MORENO, Jesús104ABN TREBUJENA - ACADEMIA1º JUNESP
TORRES VALLE, Luis105ABN TREBUJENA - ACADEMIA1º JUNESP
PÉREZ DÍAZ, Antonio107ABN TREBUJENA - ACADEMIA1º JUNESP
CANTERO HEVIA, Adrian111ABN PINDAL - CAJA RURALJUNESP
MARTINEZ MARTINEZ, Iker112ABN PINDAL - CAJA RURALJUNESP
SALAS ANDRES, Axiel113ABN PINDAL - CAJA RURALJUNESP
WATSON, Callum David114ABN PINDAL - CAJA RURALJUNESP
CHACON BARBERO, Guillermo117ABN PINDAL - CAJA RURALJUNESP
ANTUNEZ ROMERO, Pablo124ABN ELECTROMERCANTIL GR1JUNESP
APARICIO PALAZON, Diego137ABN VALVERDE TEAM - RICAJUNESP
VAIREDA VENDRELL, Marian146ABN TEAM TORRENTJUNESP
VALERO BOTET, Javier161ABN BONILLO TEAMJUNESP
CARRION GONZALEZ, Roy165ABN BONILLO TEAM1º JUNESP
LORENTE MIGUEL, Alejandro163ABN BONILLO TEAM1º JUNESP
GARCIA GOMEZ, Emilio172ABN MAGUISA GUIJUELO1º JUNESP
LAMAGRANDE ALVAREZ, Lucas174ABN MAGUISA GUIJUELO1º JUNESP
PITARCH CORRAL, Ruben185ABN MADERAS FORÉS- HIPER1º JUNESP
SAN ABDON HERNAN, Andres187ABN MADERAS FORÉS- HIPERJUNESP
SÁNCHEZ MARTÍN, Jaime106ABN TREBUJENA - ACADEMIA1º JUNESP
GARCIA JUBERT, Arnau 96ABN TERRASA CICLISME CLU1º JUNESP
MARIN PARDO, Manuel 45ABN CIUDAD DE TALAVERA1º JUNESP
BONIS DOBAI, Patrick Akos 46ABN CIUDAD DE TALAVERA1º JUNESP
SAEZ ESPADA, Juan 47ABN CIUDAD DE TALAVERAJUNESP
ASENSIO VINADER, Pablo162ABN BONILLO TEAM1º JUNESP
GALLEGO EUGENIO, Luis126ABN ELECTROMERCANTIL GR1JUNESP
FRANCO RUANO, Dario206ABN ELECTROMERCANTIL GR11º JUNESP



CorredorDorsal EquipoPto.

16/09/2023Cabra - Cabra Media: Km/h

Tiempo

38,254Kms.   97,400

Clasificación de la etapa

Cat.Nac.
CoureurDoss. EquipeRang TempCat.Nat.

KUZNEETSOV, Ruslan182ABN MADERAS FORÉS- HIPERJUNESP
GUZMAN MACIAS, Nicolas 32ABN FENAVIN TURISMO CIUDJUNESP



16/09/2023ª Etapa:   2 Cabra - Cabra Media: Km/h36,461Kms.  177,000

General Individual

CorredorDorsal EquipoPto. TiempoCat.Nac.
CoureurDoss. EquipeRang TempCat.Nat.

GAMUNDI ADROVER, Joan 73  1 SAXUN - EXTRUSAX -    64:51:16ESP    1 JUN
REGADA HIERRO, Adriá 95  2 TERRASA CICLISME CLUB    7m.t.4:51:16ESP    2 JUN
PERICAS CAPDEVILLA, Adria1 141  3 TEAM TORRENT    8m.t.4:51:16ESP    3 JUN
ABRIL MICHILOT, Alejandro136  4 VALVERDE TEAM - RICARDO   12+024:51:18ESP    4 JUN
MARTIN GAMONALES, Raul1 175  5 MAGUISA GUIJUELO   17+024:51:18ESP    5 JUN
GALLEGO GUIJARRO, Alberto1 123  6 ELECTROMERCANTIL GR100A   30+024:51:18ESP    6 JUN
BALLESTEROS HERNÁNDEZ, Pol1  97  7 TERRASA CICLISME CLUB   22+064:51:22ESP    7 JUN
SÁNCHEZ MORÁN, Juan1   1  8 TEAM GRUPO SERMANA   34+064:51:22ESP    8 JUN
GONCHAROV, Vladimir181  9 MADERAS FORÉS- HIPER   13+084:51:24ESP    9 JUN
LAJARIN ROJAS, Luis Alberto1 132 10 VALVERDE TEAM - RICARDO   29+104:51:26ESP   10 JUN
FIGULS SELLARES, Jaume 94 11 TERRASA CICLISME CLUB   28+254:51:41ESP   11 JUN
PAREDES GARRIDO, Alejandro1  42 12 CIUDAD DE TALAVERA   30+474:52:03ESP   12 JUN
LÓPEZ DÍAZ, Luis133 13 VALVERDE TEAM - RICARDOA   23+534:52:09ESP   13 JUN
ORTEGA MONTES, Sergio1 184 14 MADERAS FORÉS- HIPER   35+554:52:11ESP   14 JUN
ALVAREZ ALABARCE, Francisco  6 15 TEAM GRUPO SERMANA   50+564:52:12ESP   15 JUN
SUAREZ MEDINA, Jose Carlos 61 16 ESETEC - SALAZONES   48+01:054:52:21ESP   16 JUN
FORCA CEMEÑO, Ruben202 17 VALVERDE TEAM - RICARDO   59+01:084:52:24ESP   17 JUN
OLVERA REYES, Lucas145 18 TEAM TORRENT   56+01:194:52:35ESP   18 JUN
LLOVERAS FLORES, Marc 93 19 TERRASA CICLISME CLUB   32+01:224:52:38ESP   19 JUN
JIMENEZ ANTEQUERA, Tomas 31 20 FENAVIN TURISMO CIUDAD   54+01:254:52:41ESP   20 JUN
CASARES HERVIAS, Gonzalo1 134 21 VALVERDE TEAM - RICARDOA   50+01:384:52:54ESP   21 JUN
ARIAS ALVAREZ, Antonio131 22 VALVERDE TEAM - RICARDOA   33+01:464:53:02ESP   22 JUN
UÑA FONTANILLAS, Daniel 53 23 RECAMBIOS CALLEJO   67+01:524:53:08ESP   23 JUN
NAVAS PAREDES, Kevin Elian115 24 PINDAL - CAJA RURAL DE   54+01:544:53:10ESP   24 JUN
ALONSO GALAN, Samuel1  54 25 RECAMBIOS CALLEJO   68+01:544:53:10ESP   25 JUN
CEDEÑO GUTIÉRREZ, José Antonio1 102 26 TREBUJENA - ACADEMIAA   42+02:004:53:16ESP   26 JUN
ALONSO CONDE, Iker 81 27 VOLVO ARREGUI   60+02:004:53:16ESP   27 JUN
LÓPEZ RODRÍGUEZ, Juan José1 135 28 VALVERDE TEAM - RICARDOA   72+02:004:53:16ESP   28 JUN
MARTINEZ VILLEN, Juan Jose  4 29 TEAM GRUPO SERMANA   72+02:074:53:23ESP   29 JUN
HERMOSA SANCHEZ, Juan 51 30 RECAMBIOS CALLEJO   58+02:174:53:33ESP   30 JUN
DIAZ GAVILAN, Victor1   2 31 TEAM GRUPO SERMANA   55+02:204:53:36ESP   31 JUN
BERMEJO COBOS, Mario1 171 32 MAGUISA GUIJUELO   70+02:254:53:41ESP   32 JUN
PRATS ESTADES, Ferran1 203 33 SAXUN - EXTRUSAX -   75+02:274:53:43ESP   33 JUN
SÁNCHEZ ABADD, Marco1 205 34 RECAMBIOS CALLEJO   75+02:334:53:49ESP   34 JUN
ROCA TRIES, Albert144 35 TEAM TORRENT   46+02:394:53:55ESP   35 JUN
FERNANDEZ MARIN, Francisco122 36 ELECTROMERCANTIL GR100A   61+02:594:54:15ESP   36 JUN
MARTIN SAN FACUNDO, Iker127 37 ELECTROMERCANTIL GR100   71+03:434:54:59ESP   37 JUN
MONSERRATE OLIVER, Sergi 92 38 TERRASA CICLISME CLUB   85+03:434:54:59ESP   38 JUN
CHAZARRA SÁNCHEZ, Pablo1  64 39 ESETEC - SALAZONES   57+03:504:55:06ESP   39 JUN
DEL OJO FERNANDEZ, Joel121 40 ELECTROMERCANTIL GR100A   56+04:364:55:52ESP   40 JUN
HERNANDEZ IZQUIERDO, Rodrigo173 41 MAGUISA GUIJUELO   70+04:384:55:54ESP   41 JUN
SANCHEZ ORTIZ, Jaime125 42 ELECTROMERCANTIL GR100   95+04:414:55:57ESP   42 JUN
GONZALEZ MESA, Adrian186 43 MADERAS FORÉS- HIPER  102+04:554:56:11ESP   43 JUN
HERNANDEZ GOMEZ, Raul 43 44 CIUDAD DE TALAVERA  101+05:054:56:21ESP   44 JUN
GOMEZ RUIZ, Alvaro 41 45 CIUDAD DE TALAVERAA   85+05:114:56:27ESP   45 JUN
NAHARRO DELICADO, Daniel 35 46 FENAVIN TURISMO CIUDAD   89+06:184:57:34ESP   46 JUN
VILLALVA GALVEZ, Marc1 183 47 MADERAS FORÉS- HIPER  105+06:294:57:45ESP   47 JUN
VERDU VILANOVA, Gorka 77 48 SAXUN - EXTRUSAX -   95+06:534:58:09ESP   48 JUN
FARRES RICART, Aleix142 49 TEAM TORRENT  108+06:594:58:15ESP   49 JUN
MIR RECIO, Marti1  72 50 SAXUN - EXTRUSAX -  110+09:095:00:25ESP   50 JUN
PARETA SALA, Roger143 51 TEAM TORRENT  113+11:345:02:50ESP   51 JUN



16/09/2023ª Etapa:   2 Cabra - Cabra

Regularidad

CorredorDorsalPuesto Equipo Puntos País

Regularidad Etapa

 25181  1 MADERAS FORÉS- HIPER EUROPAGONCHAROV, Vladimir ESP
 20121  2 ELECTROMERCANTIL GR100DEL OJO FERNANDEZ, Joel ESP
 16144  3 TEAM TORRENTROCA TRIES, Albert ESP
 14 95  4 TERRASA CICLISME CLUBREGADA HIERRO, Adriá ESP
 12 73  5 SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTIGAMUNDI ADROVER, Joan ESP
 10141  6 TEAM TORRENTPERICAS CAPDEVILLA, Adria ESP
  9 64  7 ESETEC - SALAZONES RICARDOCHAZARRA SÁNCHEZ, Pablo ESP
  8136  8 VALVERDE TEAM - RICARDOABRIL MICHILOT, Alejandro ESP
  7131  9 VALVERDE TEAM - RICARDOARIAS ALVAREZ, Antonio ESP
  6133 10 VALVERDE TEAM - RICARDOLÓPEZ DÍAZ, Luis ESP
  5102 11 TREBUJENA - ACADEMIA JUANJOCEDEÑO GUTIÉRREZ, José Antonio ESP
  4175 12 MAGUISA GUIJUELOMARTIN GAMONALES, Raul ESP
  3 93 13 TERRASA CICLISME CLUBLLOVERAS FLORES, Marc ESP
  2 97 14 TERRASA CICLISME CLUBBALLESTEROS HERNÁNDEZ, Pol ESP
  1173 15 MAGUISA GUIJUELOHERNANDEZ IZQUIERDO, Rodrigo ESP

CorredorDorsalPuesto Equipo Puntos País

General de la Regularidad

 37 73  1 SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTIGAMUNDI ADROVER, Joan ESP
 30 95  2 TERRASA CICLISME CLUBREGADA HIERRO, Adriá ESP
 30141  3 TEAM TORRENTPERICAS CAPDEVILLA, Adria ESP
 29181  4 MADERAS FORÉS- HIPER EUROPAGONCHAROV, Vladimir ESP
 22136  5 VALVERDE TEAM - RICARDOABRIL MICHILOT, Alejandro ESP
 20121  6 ELECTROMERCANTIL GR100DEL OJO FERNANDEZ, Joel ESP
 16175  7 MAGUISA GUIJUELOMARTIN GAMONALES, Raul ESP
 16144  8 TEAM TORRENTROCA TRIES, Albert ESP
 10123  9 ELECTROMERCANTIL GR100GALLEGO GUIJARRO, Alberto ESP
 10 97 10 TERRASA CICLISME CLUBBALLESTEROS HERNÁNDEZ, Pol ESP
  9  1 11 TEAM GRUPO SERMANSÁNCHEZ MORÁN, Juan ESP
  9133 12 VALVERDE TEAM - RICARDOLÓPEZ DÍAZ, Luis ESP
  9 64 13 ESETEC - SALAZONES RICARDOCHAZARRA SÁNCHEZ, Pablo ESP
  7132 14 VALVERDE TEAM - RICARDOLAJARIN ROJAS, Luis Alberto ESP
  7131 15 VALVERDE TEAM - RICARDOARIAS ALVAREZ, Antonio ESP
  6 94 16 TERRASA CICLISME CLUBFIGULS SELLARES, Jaume ESP
  5 42 17 CIUDAD DE TALAVERAPAREDES GARRIDO, Alejandro ESP
  5102 18 TREBUJENA - ACADEMIA JUANJOCEDEÑO GUTIÉRREZ, José Antonio ESP
  3 93 19 TERRASA CICLISME CLUBLLOVERAS FLORES, Marc ESP
  2184 20 MADERAS FORÉS- HIPER EUROPAORTEGA MONTES, Sergio ESP
  1  6 21 TEAM GRUPO SERMANALVAREZ ALABARCE, Francisco ESP
  1173 22 MAGUISA GUIJUELOHERNANDEZ IZQUIERDO, Rodrigo ESP



16/09/2023ª Etapa:   2 Cabra - Cabra

Clasificación por Equipos

EquipoPuesto TiempoCódigo

Equipos de la Etapa

País

  1 VALVERDE TEAM - RICARDO FUENTESVAL 7:40:27ESP
  2 TERRASA CICLISME CLUBTER m.t.7:40:27ESP
  3 ELECTROMERCANTIL GR100ELE m.t.7:40:27ESP
  4 TEAM TORRENTTOR m.t.7:40:27ESP
  5 MAGUISA GUIJUELOGUI m.t.7:40:27ESP
  6 TEAM GRUPO SERMANTGS m.t.7:40:27ESP
  7 CIUDAD DE TALAVERATAL m.t.7:40:27ESP
  8 MADERAS FORÉS- HIPER EUROPAFOR +067:40:33ESP
  9 RECAMBIOS CALLEJOCAL +307:40:57ESP

 10 SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTISAX +01:177:41:44ESP

EquipoPuesto TiempoCódigo

General Equipos

País

  1 TERRASA CICLISME CLUBTER 14:34:19ESP
  2 VALVERDE TEAM - RICARDO FUENTESVAL +3414:34:53ESP
  3 TEAM GRUPO SERMANTGS +02:2814:36:47ESP
  4 TEAM TORRENTTOR +03:2714:37:46ESP
  5 ELECTROMERCANTIL GR100ELE +03:3514:37:54ESP
  6 SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTISAX +04:5014:39:09ESP
  7 RECAMBIOS CALLEJOCAL +05:0914:39:28ESP
  8 MADERAS FORÉS- HIPER EUROPAFOR +05:2714:39:46ESP
  9 MAGUISA GUIJUELOGUI +06:3414:40:53ESP

 10 CIUDAD DE TALAVERATAL +10:3214:44:51ESP



ª Etapa:   2 Cabra - Cabra 16/09/2023

Montaña de la etapa Patrocina:

Cruz Nava del Abad (TERCERA) Km.:   5,800
   3GARCIA GOMEZ, Emilio172  1 MAGUISA GUIJUELO
   2CASARES HERVIAS, Gonzalo134  2 VALVERDE TEAM - RICARDO FUENTE
   1SANCHIDRIAN, Fernando116  3 PINDAL - CAJA RURAL DE ASTURIA

Alto de Luque (TERCERA) Km.:  35,500
   3LAJARIN ROJAS, Luis Alberto132  1 VALVERDE TEAM - RICARDO FUENTE
   2MARTIN SAN FACUNDO, Iker127  2 ELECTROMERCANTIL GR100
   1BERMEJO COBOS, Mario171  3 MAGUISA GUIJUELO

Alto de Zuheros (SEGUNDA) Km.:  41,900
   6LAJARIN ROJAS, Luis Alberto132  1 VALVERDE TEAM - RICARDO FUENTE
   4PERICAS CAPDEVILLA, Adria141  2 TEAM TORRENT
   2GAMUNDI ADROVER, Joan 73  3 SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI
   1REGADA HIERRO, Adriá 95  4 TERRASA CICLISME CLUB

Alto del Peñón (SEGUNDA) Km.:  70,100
   6GAMUNDI ADROVER, Joan 73  1 SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI
   4PERICAS CAPDEVILLA, Adria141  2 TEAM TORRENT
   2LAJARIN ROJAS, Luis Alberto132  3 VALVERDE TEAM - RICARDO FUENTE
   1DEL OJO FERNANDEZ, Joel121  4 ELECTROMERCANTIL GR100

Metas V. de la etapa Patrocina:

Doña Mencía Km.:  20,700
   3GONCHAROV, Vladimir181  1 MADERAS FORÉS- HIPER EUROPA
   2CEDEÑO GUTIÉRREZ, José Antonio102  2 TREBUJENA - ACADEMIA JUANJO LO
   1SUAREZ MEDINA, Jose Carlos 61  3 ESETEC - SALAZONES RICARDO FUE

Lucena Km.:  85,700
   3GONCHAROV, Vladimir181  1 MADERAS FORÉS- HIPER EUROPA
   2HERMOSA SANCHEZ, Juan 51  2 RECAMBIOS CALLEJO
   1LÓPEZ RODRÍGUEZ, Juan José135  3 VALVERDE TEAM - RICARDO FUENTE

º



ª Etapa:  2 Cabra - Cabra 16/09/2023

General de la Montaña

  16GAMUNDI ADROVER, Joan 73  1 SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI
  13PERICAS CAPDEVILLA, Adria141  2 TEAM TORRENT
  11LAJARIN ROJAS, Luis Alberto132  3 VALVERDE TEAM - RICARDO
   3GONCHAROV, Vladimir181  4 MADERAS FORÉS- HIPER EUROPA
   2MARTIN GAMONALES, Raul175  5 MAGUISA GUIJUELO
   2CASARES HERVIAS, Gonzalo134  6 VALVERDE TEAM - RICARDO
   2MARTIN SAN FACUNDO, Iker127  7 ELECTROMERCANTIL GR100
   1REGADA HIERRO, Adriá 95  8 TERRASA CICLISME CLUB
   1ABRIL MICHILOT, Alejandro136  9 VALVERDE TEAM - RICARDO
   1BERMEJO COBOS, Mario171 10 MAGUISA GUIJUELO

General de Metas Volantes

   9GONCHAROV, Vladimir181  1 MADERAS FORÉS- HIPER EUROPA
   3PARETA SALA, Roger143  2 TEAM TORRENT
   2HERMOSA SANCHEZ, Juan 51  3 RECAMBIOS CALLEJO
   2CEDEÑO GUTIÉRREZ, José Antonio102  4 TREBUJENA - ACADEMIA JUANJO LO
   2FERNANDEZ MARIN, Francisco122  5 ELECTROMERCANTIL GR100
   2FIGULS SELLARES, Jaume 94  6 TERRASA CICLISME CLUB
   1LÓPEZ RODRÍGUEZ, Juan José135  7 VALVERDE TEAM - RICARDO
   1SUAREZ MEDINA, Jose Carlos 61  8 ESETEC - SALAZONES RICARDO
   1DEL OJO FERNANDEZ, Joel121  9 ELECTROMERCANTIL GR100
   1FARRES RICART, Aleix142 10 TEAM TORRENT



CorredorDorsal Equipo

PORTADORES DE MAILLOTS 

Clasificación

GAMUNDI ADROVER, Joan 73 SAXUN - EXTRUSAX -General

REGADA HIERRO, Adriá 95 TERRASA CICLISME CLUBRegularidad

GALLEGO GUIJARRO, Alberto123 ELECTROMERCANTILAndaluz

PERICAS CAPDEVILLA, Adria141 TEAM TORRENTMontaña

MARTIN GAMONALES, Raul175 MAGUISA GUIJUELOJunior

GONCHAROV, Vladimir181 MADERAS FORÉS- HIPERMV



GENERAL PARA CARRERA 2 ª
CorredorDor. Ptº. Tiempo
CoureurDos. Ra. Temp

Categoria
Categorie

   8JUNSÁNCHEZ MORÁN, Juan  1 +06  8

  31JUNDIAZ GAVILAN, Victor  2 +02:20 31

DELGADO CASTELLANO, Angel  3

  29JUNMARTINEZ VILLEN, Juan Jose  4 +02:07 29

ESPEJO GIL, Alejandro  5

  15JUNALVAREZ ALABARCE, Francisco  6 +56 15

TERNERO LAGUNA, Javier  7

  20JUNJIMENEZ ANTEQUERA, Tomas 31 +01:25 20

GUZMAN MACIAS, Nicolas 32

SEVILLA UCEDA, Jaime 33

GOMEZ CUESTA, Daniel 34

  46JUNNAHARRO DELICADO, Daniel 35 +06:18 46

  45JUNGOMEZ RUIZ, Alvaro 41 +05:11 45

  12JUNPAREDES GARRIDO, Alejandro 42 +47 12

  44JUNHERNANDEZ GOMEZ, Raul 43 +05:05 44

BORREL PEREZ, Jaime 44

MARIN PARDO, Manuel 45

BONIS DOBAI, Patrick Akos 46

SAEZ ESPADA, Juan 47

  30JUNHERMOSA SANCHEZ, Juan 51 +02:17 30

MARTIN NEGRO, Jairo 52

  23JUNUÑA FONTANILLAS, Daniel 53 +01:52 23

  25JUNALONSO GALAN, Samuel 54 +01:54 25

CALZADA, Alfredo 55

LÓPEZ CREGO, Daniel 56

PRIETO CHAMORRO, Kevin 57

  16JUNSUAREZ MEDINA, Jose Carlos 61 +01:05 16

  39JUNCHAZARRA SÁNCHEZ, Pablo 64 +03:50 39

GONZÁLEZ SÁEZ, Ruben 65

CONESA TOVAR, Juan 66

MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Alberto 67

JONES, Kyle 71

  50JUNMIR RECIO, Marti 72 +09:09 50

   1JUNGAMUNDI ADROVER, Joan 73 LIDER  1

GARCIA NAVARRO, Daniel 74

MAJARON CACITTI, Tomas 75

FAJARDO TOLEDO, Alex 76

  48JUNVERDU VILANOVA, Gorka 77 +06:53 48

  27JUNALONSO CONDE, Iker 81 +02:00 27

ANDRES PAREJA, Eleder 82

VILCHES HERRERO, Daniel 83

ZARZUELA VALCARCEL, Javier 84

BARRIONUEVO ROMERO, Jesus 85

MORA VIUDEZ, Gerard 91

  38JUNMONSERRATE OLIVER, Sergi 92 +03:43 38

  19JUNLLOVERAS FLORES, Marc 93 +01:22 19

  11JUNFIGULS SELLARES, Jaume 94 +25 11

   2JUNREGADA HIERRO, Adriá 95 m.t.  2

GARCIA JUBERT, Arnau 96

   7JUNBALLESTEROS HERNÁNDEZ, Pol 97 +06  7

ANDRADES CAMPOS, Antonio101

  26JUNCEDEÑO GUTIÉRREZ, José102 +02:00 26

GARCÍA AYALA, Samuel103

CorredorDor. Ptº. Tiempo
CoureurDos. Ra. Temp

Categoria
Categorie

RODRÍGUEZ MORENO, Jesús104

TORRES VALLE, Luis105

SÁNCHEZ MARTÍN, Jaime106

PÉREZ DÍAZ, Antonio107

CANTERO HEVIA, Adrian111

MARTINEZ MARTINEZ, Iker112

SALAS ANDRES, Axiel113

WATSON, Callum David114

  24JUNNAVAS PAREDES, Kevin Elian115 +01:54 24

SANCHIDRIAN, Fernando116

CHACON BARBERO, Guillermo117

  40JUNDEL OJO FERNANDEZ, Joel121 +04:36 40

  36JUNFERNANDEZ MARIN, Francisco122 +02:59 36

   6JUNGALLEGO GUIJARRO, Alberto123 +02  6

ANTUNEZ ROMERO, Pablo124

  42JUNSANCHEZ ORTIZ, Jaime125 +04:41 42

GALLEGO EUGENIO, Luis126

  37JUNMARTIN SAN FACUNDO, Iker127 +03:43 37

  22JUNARIAS ALVAREZ, Antonio131 +01:46 22

  10JUNLAJARIN ROJAS, Luis Alberto132 +10 10

  13JUNLÓPEZ DÍAZ, Luis133 +53 13

  21JUNCASARES HERVIAS, Gonzalo134 +01:38 21

  28JUNLÓPEZ RODRÍGUEZ, Juan José135 +02:00 28

   4JUNABRIL MICHILOT, Alejandro136 +02  4

APARICIO PALAZON, Diego137

   3JUNPERICAS CAPDEVILLA, Adria141 m.t.  3

  49JUNFARRES RICART, Aleix142 +06:59 49

  51JUNPARETA SALA, Roger143 +11:34 51

  35JUNROCA TRIES, Albert144 +02:39 35

  18JUNOLVERA REYES, Lucas145 +01:19 18

VAIREDA VENDRELL, Marian146

VALERO BOTET, Javier161

ASENSIO VINADER, Pablo162

LORENTE MIGUEL, Alejandro163

ORTEGA LUZ, Adrian164

CARRION GONZALEZ, Roy165

  32JUNBERMEJO COBOS, Mario171 +02:25 32

GARCIA GOMEZ, Emilio172

  41JUNHERNANDEZ IZQUIERDO, Rodrigo173 +04:38 41

LAMAGRANDE ALVAREZ, Lucas174

   5JUNMARTIN GAMONALES, Raul175 +02  5

   9JUNGONCHAROV, Vladimir181 +08  9

KUZNEETSOV, Ruslan182

  47JUNVILLALVA GALVEZ, Marc183 +06:29 47

  14JUNORTEGA MONTES, Sergio184 +55 14

PITARCH CORRAL, Ruben185

  43JUNGONZALEZ MESA, Adrian186 +04:55 43

SAN ABDON HERNAN, Andres187

PEÑAS SANCHEZ, Manuel201

  17JUNFORCA CEMEÑO, Ruben202 +01:08 17

  33JUNPRATS ESTADES, Ferran203 +02:27 33

  34JUNSÁNCHEZ ABADD, Marco205 +02:33 34

FRANCO RUANO, Dario206


